[image: image1.png]([ |

川工办发〔2018〕58号

四川省国防科学技术工业办公室

关于调整充实四川国防科技工业安全生产

专家库人员的通知

各有关单位：

为加强我省国防科技工业安全生产监管工作，进一步提升行业安全生产管理水平，经研究，我办决定对四川国防科技工业安全生产专家库人员进行调整充实。现将有关事项通知如下。
一、安全专家基本条件

（一）政治坚定，作风正派，实事求是，坚持原则，廉洁自律；

（二）熟悉国家有关国防保密规定，保守国家秘密和商业机密；

（三）熟悉国家有关安全生产法律、法规、政策和有关安全技术标准规范；

（四）安全生产工作经验丰富，具备较高专业技术水平、管理水平，原则上应具有高级及以上技术职称，或具有注册安全工程师以上执业资格并有7年以上安全生产相关工作经历；
（五）身体健康，一般不超过65周岁；

（六）本单位支持专家外出参加有关活动。
二、推荐单位范围

四川省辖区内已取得武器装备科研生产许可证的单位，以及已取得保密资质的相关咨询评价机构，均可向我办推荐安全专家人选。
三、推荐程序

本次安全专家推荐工作采取本人申请、单位推荐、四川省国防科工办审定的方式和程序进行。请各单位严格按照专家基本条件及程序要求，认真组织开展推荐工作，优先推荐具有科研生产一线工作经验、具有多岗位工作经历的技术骨干。如本单位以前已进入安全生产专家库的人员有变动，也应一并申请调整。

四、工作要求

（一）推荐人选应如实填写《四川省国防科技工业安全生产专家登记表》（详见附件，电子表格可在http://www.scjg.gov.cn网站“通知公告”栏目中下载)，经本单位审查签署推荐意见并加盖单位公章后上报。
（二）各单位应妥善处理安全专家推荐材料中的涉密信息，在申报材料报送过程中严格遵守相关保密规定。
（三）表格填写应真实完整，无空项、漏项，并于2018年3月31日前，将《四川省国防科技工业安全生产专家登记表》（纸质表格1份、电子表格1份）报送至四川省国防科工办安全保密处。

联 系 人：卿  泉，028-86755831；马光睿，028-86621435。
电子邮箱：scsgfkgbaqc@163.com（仅限非涉密材料报送）。
通信地址：成都市东华正街33号附7号华顺大厦(邮政编码：610015)。
附件：四川省国防科技工业安全生产专家登记表

                           四川省国防科学技术工业办公室
                                 2018年2月26日
四川省国防科工办秘书处             2018年2月26日印

附件

四川省国防科技工业安全生产专家登记表
	姓  名

	性 别

	出生日期

	参加工

作时间

	政治面貌

	文化程度

	涉密

等级

	工作单位(部门)职务

	专业技术职称

	通讯地址及邮编

	从事安全管理时间

	移动电话

	传　真

	E-mail

	毕业院校

及专业

	学历(学位)

	主要学习

工作简历

及发表著作

	参与安全

生产活动

及主要业绩
	（不超过300字）

本人签字：

年  月   日

	 本人所在单位意见：

（盖　章）

年  月   日
	审查意见：

（盖　章）

年  月   日

- 2 -
- 1 -